[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MOÇÃO

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

OS VEREADORES, signatários de todas as  bancadas desta Casa Legislativa no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições regimentais, requer seja encaminhada.
MOÇÃO DE PESAR
Filhos João Claudiomar Fonseca de Vargas e família, Rubens Angelin de Vargas e família, Angela Maria Fonseca de Vargas e família, irmãos, cunhados, sobrinhos e demais familiares do inesquecível pai, sogro, avô, bisavô, irmão, cunhado e tio.
                                        EDMAR BORGES DE VARGAS
     (FALECIDO AOS 86 ANOS)
Manifestando-lhes as condolências pela irreparável perda e hipotecando-lhes ampla solidariedade nestes momentos de tristeza e dor, ENCARECENDO QUE A CÓPIA DO PRESENTE SIGA JUNTO PARA OS DESTINATÁRIOS.

Arion Braga                                Leandro Pipa                            Carlos Eduardo Martins
BANCADA PP                           BANCADA MDB                              BANCADA PP

Emerson Henzel Machado          Cesar Augusto Madrid                Iasmin Roloff
BANCADA PTB                               BANCADA PP                        BANCADA PT

Paulo Bauer                                  Ildo Venzke                              Gilberto Degar
BANCADA MDB                            BANCADA MDB                       BANCADA MDB

Oraci Teixeira                                   Marcelo Maron                            Carlos Alberto Vargas
BANCADA PSB                                BANCADA PTB                           BANCADA PP

Xico Vilela                                       Jardel Oliveira
BANCADA PP                                 BANCADA PSDB

__________________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”
image1.png